
30 min.

30 min.

60 min.

60 min.

24 hodín

24 hodín

7 dní / days

7 dní / days

60 min.

Základný / Regular

Zľavnený / Reduced

Základný / Regular

Zľavnený / Reduced

Základný / Regular

Zľavnený / Reduced

Základný / Regular

Zľavnený / Reduced

Základný / Regular - NOČNÝ 
/ night time

Základný / Regular - batožina
/ luggage, zviera / animal

0,90 €

0,45 €

1,00 €

0,50 €

3,20 €

1,60 €

12,00 €

6,00 €

1,50 €

0,90 €

Rodinný / Family /  2 dosp. 
osoby a max. 6 detí / platí
v SO, NE a sviatky
/ valid only SAT,
SUN and holidays /

60 min. 1,00 €

Zvoľte si druh cestovného 
lístka, každým stlačením 
tlačidla zvolíte 1 ks.

/Select the type of the ticket,
witch each press select one ticket.

1.

MANUÁL NA POUŽÍVANIE AUTOMATU NA CESTOVNÉ LÍSTKY
MANUAL FOR TICKET MACHINE USAGE

Zvoľte si spôsob platby:
2.

/Select a payment method:

Vhoďte mince. Ak bliká zelená
LED, vhadzujte presnú sumu.
/Insert money. If the green LED flashes,
insert an exact amount.

Zvoľte platbu 
platobnou karotu.

Priložte kartu k symbolu
bezkontaktnej platby.

/Select pay with card.

Kombinujte platbu. 
/Combine payments.

/Attach a card to the symbol
of contactless payments.

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť, Bardejovská 6, 043 29 Košice,
infolinka: 055 / 6 407 407, www.dpmk.sk

A

B

C

/Wrong selection delete
with CANCEL button.

3. Nesprávnu voľbu 
zrušte tlačidlom 
STORNO.

€Odoberte si lístok,
prípadne výdavok.

/Take your ticket
(eventually the change).

4.

Prípadnú poruchu automatu prosím oznámte
na tefelónnom čísle: 055/6 407 407 

alebo na e-mail: automaty@dpmk.sk

PLATBA PLATOBNOU KARTOU
PAYMENT WITH CREDIT CARD


